

HIBA ApS

Islands Brygge 34, 2 th
2300 København S

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/09/2018

Hanne Jessen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HIBA ApS
Islands Brygge 34, 2 th
2300 København S

CVR-nr: 73521718
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledespåtegning

Hovedaktivitet
Konsulentvirksomhed.

Årsrapporten er ikke revideret. Bestyrelsen anser betingelserne for at unlade revision for opfyldt. Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 1. maj. 2017 - 30. april 2018 for HIBA ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver. Finansielle stilling samt resultat. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetning indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omfatter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bogføring og opstilling af regnskab er udført af Revisionsfirmaet Gynther Larsen ApS

København S., den 06/08/2018

Direktion

Kåre Mayntzhusen Jessen

Bestyrelse

Ib Manne Mayntzhusen Jessen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Fravalg af revision af årsrapport 2018/2019.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Godkendt på generalforsamlingen 10. september 2018.

Dirigent Hanne Jessen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Konsulentarbejde

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et resultat før skat på kr. -94,9 tkr. mod i fjord på kr. 74,1 tkr.

Selskabet har udlukket haft formuepleje i 2017/2018, hvilke forventes at være tilfældet i 2018/19

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der øver væsentlig indflydelse på vudering af selskabets økonomiske stilling pr. 30 april 2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder og de danske regskabsvejledninger.

Generalt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, mens omkostningerne indregnes med de beløb der vedrør regnskabsåret, unaset betalingstidspunkt.

Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning indregnes aktiver og forpligtelset til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regsskabspost nedenfor.

Balanceposter i udlandske valuta omregnes til balancedsgens valutakurs. Valuta differencer indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes virksomhedens resultat efter skat. Skat af årets resultat samt regulering af udskudt skat indregnes i posten "skat af årets resultat".

Skat af årets resultat.

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og årets reguleringer af udskudt skat.

Aktuel skat beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst og måles på grundlag af gældende skattesats på balancedagen.

Balance

Materielle anlægstiver

Anlægsaktiver er optaget til købspris

Omsætningsaktiver

Kurs tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svare til nominal værdi. Værdien reduceres til nettorealisationsværdien med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Aktuel skatteforpligtigelse og -tilgodehavende

Aktuel skatteforpligtigelse og -tilgodehavende indregnes i balancen som beregner skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års indkomst, og fratrukket betalt a'conto skatter.

Forslag til udbytte for regnskabsårets.

Ledelsen forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som gældsforpligtigelse.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-24.480	-9.447
Ejendomsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger	1	-63.537	-88.396
Bruttoresultat		-88.017	-97.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.155	-4.207
Andre driftsomkostninger	2	-7.398	0
Resultat af ordinær primær drift		-98.570	-102.050
Andre finansielle indtægter	3	101.522	204.140
Øvrige finansielle omkostninger	4	-109.018	-3.230
Ordinært resultat før skat		-106.066	98.860
Skat af årets resultat		11.206	-24.715
Årets resultat		-94.860	74.145
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-94.860	74.145
I alt		-94.860	74.145

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.466	12.621
Materielle anlægsaktiver i alt	5	9.466	12.621
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.479.655	2.465.603
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.479.655	2.465.603
Anlægsaktiver i alt		2.489.121	2.478.224
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.504
Tilgodehavender i alt		0	22.504
Likvide beholdninger		60.546	152.826
Omsætningsaktiver i alt		60.546	175.330
Aktiver i alt		2.549.667	2.653.554

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.394.349	2.489.209
Egenkapital i alt		2.519.349	2.614.209
Andre hensatte forpligtelser		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		-34.000	-8.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	64.318	48.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.318	39.345
Gældsforpligtelser i alt		30.318	39.345
Passiver i alt		2.549.667	2.653.554

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2018/17	2017/16
	kr.	kr.
Kontorhold	47.725,00	71.146
Revisor/Advokat	15.812,00	17.250
I alt	63.537,00	88.396

2. Andre driftsomkostninger

	2018/17	2017/16
	kr.	kr.
Repræsentation	300,00	0
Små anskaffelser	7.098,00	0
I alt	7.398,00	0

3. Andre finansielle indtægter

	2018/17	2017/16
	kr.	kr.
Bankrenter	447,00	0
Obligationer renter	101.075,00	193.439
Kursregulering obligationer	0,00	10.701
I alt	101.522,00	204.140

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/17	2017/16
	kr.	kr.
Kursregulering værdipapirer	109.018,00	0
Tab på aktier	0,00	0
Øvrige renter	0,00	3.230
I alt	109.018,00	3.230

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	2018/17	2017/16
	kr.	kr.
Lejlighed købspris	0,00	0
Primo	12.621,00	16.828
Tilgang	0,00	0
Afskrivninger	-3.155,00	-4.207
I alt	<u>9.466,00</u>	<u>12.621</u>

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/17	2017/16
	kr.	kr.
Moms	0,00	0
Leverandør gæld	15.000,00	15.000
Anden gæld	49.318,00	33.159
I alt	<u>64.318,00</u>	<u>48.159</u>

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.